POSTRES

Pasta brisa amb fruita, sorbet de llimona i menta

Crema catalana

Pastis Sacher El Far

Xarrups i gelats EI Far

Flam d’ou amb coca de pinyons i gelat de torré

Pera amb xocolata

Preus amb IVVA inclos

VINS DE POSTRE

7,00€
6,75€
7,25€
7,00€

6,75€
6,00€



Espelt Garnatxa Jove
D.O. Emporda

Perelada Garnatxa 12 Anys
Emporda

Masia Pairal Can Carreras Muscat
Emporda

El Grifo Malvasia 2010

D.O. Lanzarote

Ochoa Moscatell Vendimia Tardia
D.O. Navarra

Olivares Dulce Monastrell

D.O. Jumilla

Lustau P.X San Emilio

D.O. Xeres

Vifa 25 Pedro Ximenez
D.O. Xeres

Molino Real

D.O. Mélaga

De Muller Vi de Misa
D.O. Reus

Prince de Saint-Aubin
D.O. Sauternes

Preus amb IVA inclos

D.O.

D.O.

3,00€
7,50€
4,40€
5,00€
5,80€
5,50€
5,00€
4,00€
9,50€
3,00€

5,50€



